令和 4年 4月 18 日

各部局等の長 殿

情報基盤センター長
 森 健策

SINETアクセス回線メンテナンス作業に伴うネットワークの通信断について（通知）

 日頃より本学のキャンパスネットワーク維持管理にご理解いただきありがとうございます。

標記の件につきまして、学術情報ネットワーク（SINET）アクセス回線のメンテナンス作業

により、下記の日時にインターネットアクセスが一時停止しますので、貴部局関係各所へ周

知方よろしくお願いします。

記

作 業 日 ： 令和 4 年 4月 27日(水) 19:00～21:00

影   響 ： 作業時間中に最大 40 分程度、インターネットアクセス（学外との通信）が

できません。

備   考 ： ・NICE や事務 LAN、NUWNET（eduroam含む）、SINET L2/L3 VPNサービスが

影響を受けます。

・当該時間帯に学外へのネットワーク接続が必要な場合は、携帯電話回線

などバックアップ回線をご準備ください。

（本件問合せ先）

情報環境部情報システム運用課 ネットワーク担当（石原、岩瀬、川瀬）

内線 （東山）4373、 4374、 4375

メールアドレス : network@icts.nagoya-u.ac.jp